
 

 

Nomineringsanmodan nämndemän Hovrätten för Västra Sverige 
 
 
Vänsterpartiet Västra Götaland har att utse två nämndemän till Hovrätten 
för Västra Sverige. Med anledning av detta önskar representantskapets 
valberedning få in nomineringar till detta uppdrag. 
 
En hovrätts huvuduppgift är att handlägga mål som överklagas från tingsrätterna inom 
hovrättens domkrets. Hovrätten för Västra Sveriges upptagningsområde motsvarar våra 
distrikt Göteborg, Väst Sjuhärad och Fyrbodal. De som nomineras ska därför vara boende i 
något av dessa distrikt. 
 
En nämndeman representerar svenska folket i domstolarna och dömer tillsammans med 
juristdomare. Nämndemän ger allmänheten insyn i domstolarna och bidrar till förtroende 
för domstolarnas arbete. För att spegla befolkningen behövs en blandning av åldrar, kön, 
yrken och erfarenheter bland nämndemännen.  
 
Valberedningen vill ha in era nomineringar senast den 15 augusti och de nominerade ska 
vara tillfrågade och ha svarat ja. Vi önskar att få en nominering och presentation av den 
nominerade där det framgår varför hen är lämplig för uppdraget. Valberedningen föredrar 
att få nomineringarna skickade på mail till:  
vvg.valberedning@vansterpartiet.se 
 
Representantskapet förväntas ta ställning till nomineringarna på sitt sammanträde den 28 
augusti. För mer information om uppdraget rekommenderar vi hemsidan blinamndeman.se 
samt www.domstol.se/hovratten-for-vastra-sverige/. För övriga frågor går det bra att 
kontakta oss i valberedningen. 
 
Fyrbodal:  
Fahimeh Nordborg, fahimeh.nordborg@trollhattan.se  
Elise Norberg Pilhem, elise.norberg@vansterpartiet.se 
 
Göteborg:  
Anna Hejdenberg Stoltz, annahstoltz@live.se 
Jesper Johansson, politikerjesper@gmail.com 
 
Sjuhärad:  
Marjan Garmroudi, marjan.garmroudi@vansterpartiet.se 
Jan Olof Sundh, Jan-Olof.sundh@fv.Ulricehamn.se 
 
Skaraborg:  
Annika Holmén, annika.holmen@gmail.com 
Emil Estebanez, emil.estebanez@vansterpartiet.se  
 
Väst:  
Jessica Wetterling, jessica.wetterling@riksdagen.se  
Ingmarie Torstensson,  ingmarie.torstensson@hotmail.com 
 
 

mailto:vvg.valberedning@vansterpartiet.se
http://blinamndeman.se/
http://www.domstol.se/hovratten-for-vastra-sverige/
mailto:fahimeh.nordborg@trollhattan.se
mailto:elise.norberg@vansterpartiet.se
mailto:annahstoltz@live.se
mailto:politikerjesper@gmail.com
mailto:marjan.garmroudi@vansterpartiet.se
mailto:Jan-Olof.sundh@fv.Ulricehamn.se
mailto:annika.holmen@gmail.com
mailto:emil.estebanez@vansterpartiet.se
mailto:jessica.wetterling@riksdagen.se
mailto:ingmarie.torstensson@hotmail.com

